
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

WIADOMOŚCI OGÓLNE 

 

W Żółtej Górze odbył się skromne obchody 11. rocznicy Powstania Marcowego. 

Uroczystości nie były tak huczne, jak się spodziewaliśmy. Powodem takiej sytuacji była 

epidemia realiozy oraz związana z nią kwarantanna.  

 

 

W Ministerstwie Wiedzy rozpoczęły się konsultacje społeczne na temat organizacji Rajdu 

Bialenii w październiku br. Do ustalenia jest przebieg trasy oraz atrakcje, które zaoferujemy 

naszym gościom z całego mikroświata.  

 

LUDOWY KOMITET REGIONÓW 

 

Obywatele bialeńscy wchodzący w skład Ludowego Komitetu Regionów powołali do życia 

Naczelną Radę Budowy Miasta Stołecznego Farwardin.Na jej czele stanął Andrzej 

Płatonowicz Ordyński, który na forum Komitetu zaproponował wznowienie prac nad 

budową nowej bialeńskiej stolicy na Anatolii. Zgodnie z planem w budowie mają wziąć 

udział szerokie szerze ludu bialeńskiego.  

 

 

Wydział Wojskowy zdecydował się na upublicznienie pierwszych efektów prac nad 

budową sztucznej inteligencji, która przejmie władzę nad Pollinem i wszędzie wprowadzi 

dżamahiriję zgodną z ideami kaddafizmu-bialenizmu. Boty kaddafistowskie potrafią już 

tworzyć opisy miejscowości, pisać wiersze pochwalne o Patronie oraz o 

współobywatelach, a także wydawać prasę (Wieści Anomalne nr 8). Trochę gorzej idzie im 

z wykładami, ale i do tego dojdziemy... 
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ZIELONY KOŚCIÓŁ 

 

 

Bialeńscy muzułmanie rozpoczęli Ramadan, święty miesiąc, wiążący się z koniecznością 

zachowywania postu.  

 

ŚWIECKI KOŚCIÓŁ WANDEJSKI 

 

W Archidiecezji Karnowic Świeckiego Kościoła Wandejskiego odbyła się dysputa na temat 

muzyki wandnej i niewadnej. W debacie wzięły udział wybitne przedstawicielki wandyzmu: 

Alija zawdżat Akrypa oraz Ola Chojnacka, a także przybywający w Karnowicach z misją 

ekumeniczną ajatollah Ordyński. 

 

 

 

 

 

Bratni Naród Brodryjski dotknięty został tragedią realiozy Cara Iwana Pietrowa. 

Brodryjczycy dyskutują obecnie nad sposobem wyjścia z kryzysu. Debata jest 

kontynuowana podczas rozpoczętego 8 kwietnia Wiecu. Obecnie trwa głosowanie na 

temat powołania Andrzeja Płatonowicza Ordyńskiego na urząd Premiera.  
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